[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 28» марта 2013 г.
	№  28

«О  внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 24.11.2011 г. № 80  «Об утверждении Положения «О порядке выплаты денежной компенсации депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе своего мандата»
В целях приведения Решения МС МО г. Петергоф от 24.11.2011 г. № 80  «Об утверждении Положения «О порядке выплаты денежной компенсации депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе своего мандата» в соответствие с Уставом  МО г. Петергоф, Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Решения МС МО г. Петергоф от 24.11.2011 г. № 80  «Об утверждении Положения «О порядке выплаты денежной компенсации депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе своего мандата» следующие изменения:

1.1.  П. 5. Положения изложить в следующей редакции: «Выплата денежной компенсации производится ежеквартально, не позднее 5 числа первого месяца, следующего квартала на основании распоряжения главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета. Денежная компенсация определяется   в размере 1 расчётной единицы, установленной Законом Санкт-Петербурга, в месяц. Размер денежной компенсации не может превышать 12 расчетных единиц в год.»

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на    председателя бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Дроздова Н.И.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                            М.И.Барышников